CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO Nº 67/2021

CESAR DA CRUZ RODRIGUES, Vereador que
abaixo subscreve, usando das atribuições que lhe
são conferidas por Lei, com fundamento nos
argumentos a seguir expostos, apresenta à
apreciação da Colenda Câmara Municipal a
seguinte indicação:

INDICA,ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de

Florestópolis, ONÍCIO DE SOUZA, que determine ao setor competente desta

municipalidade, a realização de estudos no sentido de que seja providenciada a

construção de redutor de velocidade (quebra-mola), na Rua Divina de Oliveira na

confluência com a Rua dos Reis (Centro).

Certo do acatamento do presente pelos Nobres Vereadores,

apresento protestos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021.

Assinado no Original
CESAR DA CRUZ RODRIGUES

Vereador - PT